
SMLOUVA O DÍLO 

 

 

OBJEDNATEL: Waldorfská mateřská škola 

            Koněvova 240a/2497, 130 00 Praha 3 

            IČO: 63831309 

            Zastoupena: Bc. Hanou Mandlíkovou 

DODAVATEL: ZEDNICTVÍ Vrba Pavel 

          Lovčice 141, 503 61 Lovčice 

          IČO: 65334922 

 

Smlouva se uzavírá na tyto práce: Oprava stěn v prostorách této školky vč výmalby. 

 

V prostorách určených k rekonstrukci budou provedeny tyto práce: 

-zakrývací práce oken a veškerých dřevěných ploch, vč podlah a oken 

-oškrabaní stávající malby na podklad  

-broušení podkladu vč penetračního nátěru 

-montáž nove sádrové omítky vč. zabroušení 

-oprava rohů vč. broušení 

-výmalba primalexem barva bílé 1x nátěr 

-generální úklid 

 

Tyto práce zahrnují kompletní dodávku materiálu vč. práce. Objednatel zajistí přívod vody a elektrické 

energie na jeho účet v místě prováděných prací. Dodavatel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy 

tak, jak je zde ujednáno. V případě vícepráce bude objednatel informován o této skutečnosti, bude 

navrhnut další postup vč. cenové nabídky. 

 

Termín zahájení a ukončeni prací je: 01.07.2023 --10.8.2023 

 

Dohodnutá cena o dílo je: 80.000 kč slovy osmdesát tisíc korun a bude vyplacena takto. Při podpisu 

smlouvy bude převedeno ihned na účet číslo ……XXXXXXXXXXXXXXX…… částka…….72 000,- Kč                 

(sedmdesát dva tisíc)...... 

 



 

Po dokončení díla bude na základě předávacího protokolu a vystavené konečné faktury doplacena 

zbývající částka do dvou dnů od předání bez vad a nedodělků- tj:.....8 000,- Kč (osm tisíc)........... 

 

Dodavatel se zavazuje provádět dílo dle navrženého technologického postupu v přiměřené kvalitě, 

objednatel byl seznámen s velkou křivosti stěn a stropů, dle dohody bude vše zkopírováno dle 

stávajících stěn vč. prohlubní. 

Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle této smlouvy, v případě prodlení s platbou se 

řídí dle platných zákonů ČR. V případě nedodržení termínu DODAVATELEM se penále počítají dle 

platných zákonů ČR. 

 

Tato smlouva při podpisu obou stran nabývá ihned platností, nebyla uzavřena v tísni. 

 

Dne:   21. 6. 2023 

 

 

 

OBJEDNATEL                                                                                              DODAVATEL 

 

 

 


